
ZARZĄDZENIE NR 351/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2016

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 
r. poz. 885 z późn.zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446) oraz §15 pkt 3 lit. b uchwały nr XIV-157/2015 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 17 
grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2016 zmienionej Uchwałą Nr XXII-
61/2016 z dnia 19 maja 2016 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2016 
Burmistrz Wołomina zarządza co następuje:

§ 1. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2016 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XIV-
157/2015 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2016 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 7CFE4891-9E03-489A-BD58-92BE2539E5C6. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 4

WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2016

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zmiana

Przedszkole Nr 2 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 520,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 80,00

RAZEM

Przedszkole Nr 8 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 60,00

RAZEM

Przedszkole Nr 9 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 60,00

RAZEM

Przedszkole w Duczkach
801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 60,00

RAZEM

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00

RAZEM

Szkoła Podstawowa Nr 7 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00

Załącznik Nr 1  do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina                
Nr 351/2016 z dnia 28 
października 2016 r. 

3 600,00

3 600,00

3 000,00

3 600,00

2 410,00

2 410,00

2 000,00

2 410,00

2 410,00

2 410,00

2 000,00

2 410,00

2 410,00

2 410,00

2 000,00

2 410,00

6 100,00

6 100,00

5 000,00

6 100,00

2 460,00

2 460,00

2 000,00

Id: 7CFE4891-9E03-489A-BD58-92BE2539E5C6. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

4120 Składki na Fundusz Pracy 60,00

RAZEM

Szkoła Podstawowa w Zagościńcu
801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 520,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 80,00

RAZEM

Zespół Szkół Nr 1 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

80120 Licea Ogólnokształcące

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 70,00

RAZEM

Zespół Szkół Nr 2 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 80,00

RAZEM

Zespół Szkół Nr 3 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

80120 Licea Ogólnokształcące

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 70,00

RAZEM

Zespół Szkół Nr 4 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

80110 Gimnazja

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 950,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 190,00

RAZEM

Zespół Szkół Nr 5 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

80110 Gimnazja

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 950,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 190,00

RAZEM

Zespół Szkół w Duczkach
801 Oświata i wychowanie

2 460,00

3 600,00

3 600,00

3 000,00

3 600,00

2 470,00

2 470,00

2 000,00

2 470,00

2 430,00

2 430,00

2 000,00

2 430,00

2 470,00

2 470,00

2 000,00

2 470,00

6 640,00

6 640,00

5 500,00

6 640,00

6 640,00

6 640,00

5 500,00

6 640,00

6 100,00

Id: 7CFE4891-9E03-489A-BD58-92BE2539E5C6. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

80101 Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00

RAZEM

Zespół Szkół w Czarnej
801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00

RAZEM

Zespół Szkół w Ossowie
801 Oświata i wychowanie 820,00

80101 Szkoły podstawowe 820,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 680,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85401 Świetlice szkolne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 226,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 39,00

RAZEM

RAZEM

Wydział Polityki Społecznej Sportu i Edukacji
801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy -840,00

80104 Przedszkola 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy -260,00

80110 Gimnazja

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy -380,00

80120 Licea Ogólnokształcące

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -140,00

RAZEM

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

6 100,00

5 000,00

6 100,00

6 100,00

6 100,00

5 000,00

6 100,00

1 585,00

1 585,00

1 320,00

2 405,00

58 245,00

-56 660,00

-27 610,00

-22 680,00

-4 090,00

-10 830,00

-9 000,00

-1 570,00

-13 280,00

-11 000,00

-1 900,00

-4 940,00

-4 000,00

-56 660,00

-1 585,00

Id: 7CFE4891-9E03-489A-BD58-92BE2539E5C6. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

85401 Świetlice szkolne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -226,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -39,00

RAZEM

RAZEM

-1 585,00

-1 320,00

-1 585,00

-58 245,00

Id: 7CFE4891-9E03-489A-BD58-92BE2539E5C6. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie do Zarządzenia nr  351/2016 Burmistrza Wołomina 
z dnia 28 października 2016 roku w sprawie zmian w uchwale budżetowej

gminy Wołomin na rok 2016

Dz. 801

Przeniesienie środków w planie wydatków wg pisma Wydziału Polityki Społecznej, Sportu i Edukacji

Nr  WPS.3026.25.2016  z  dnia  18  października  2016  roku  oraz  Zespołu  Ekonomiczno  –

Administracyjnego Szkół i Przedszkoli w Wołominie Nr FK.0400.46.MR.2016 z dnia 13 października

2016  roku  z  przeznaczeniem  na  nagrody  Burmistrza  przyznawane  na  podstawie  art.  49  Karty

Nauczyciela – 58 245 zł

Id: 7CFE4891-9E03-489A-BD58-92BE2539E5C6. Podpisany Strona 1


	doc1



